



Comune di Cinisi
Città Metropolitana di Palermo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIZZAZIONE , MESSA IN SICUREZZA E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE ED
EXTRA URBANE RICADENTI NEL TERRITORIO COMUNALE DI CINISI

COMMITTENTE:

Data, 30/11/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.04.03	Irruvidimento di superficie stradale in conglomerato bituminoso eseguito con mezzo idoneo compreso l'onere della messa in cumuli e del carico del materiale di risulta, l'onere dell ... uvidita, escluso solo il trasporto a discarica del materiale di risulta. - per ogni m ² e per uno spessore medio di 20 mm via Ettore Maiorana via Ettore Maiorana		160,00 390,00	4,500 4,300		720,00 1'677,00		
	SOMMANO m ²					2'397,00	3,68	8'820,96
2 01.04.01.001	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere de ... orto a rifiuto, dei materiali predetti. in ambito urbano - per ogni m ² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi strada di accesso al casolare in contrada Napoli via Imbriani dal civ..... a via San Benedetto traversa Collegio traversa Collegio via Regina Elena via San Benedetto via Roma da via Firenze a traversa Collegio via Giacomo Matteotti via Puleo via Don Minzoni		150,00 60,00 10,00 16,00 210,00 90,00 37,00 37,00	5,000 5,600 4,100 6,500 6,100 6,300 5,400 6,500		750,00 336,00 41,00 104,00 500,00 900,00 1'281,00 567,00 199,80 240,50		
	SOMMANO m ²					4'919,30	5,89	28'974,68
3 01.02.05.002	trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... emolizioni di cui alle voci: 1.1.4 - 1.1.6 - 1.1.7 - 1.3.4 -1.4.1.1 - 1.4.2.1 - 1.4.3 - 1.4.4 eseguiti in ambito urbano	303,49	20,00			6'069,80		
	SOMMANO m ³ X km					6'069,80	0,78	4'734,44
4 06.01.06.001	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... 7% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito extraurbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore via E. Maiorana via E. Maiorana risagomatura fondo	2397,00 2397,00			3,000 1,000	7'191,00 2'397,00		
	SOMMANO m ² /cm					9'588,00	3,46	33'174,48
5 06.01.06.002	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... al 97% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore strada di collegamento al casolare in contrada Napoli via Imbriani via Roma traversa Collegio via San Benedetto via Regina Elena via Giacomo Matteotti via Puleo via Don Minzoni per risagomatura fondo	750,00 336,00 1281,00 145,00 900,00 500,00 567,00 199,80 240,50 4919,30			3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 1,000	2'250,00 1'008,00 3'843,00 435,00 2'700,00 1'500,00 1'701,00 599,40 721,50 4'919,30		
	A RIPORTARE					19'677,20		75'704,56

COMMITTENTE:

